CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 130/2003.

"Requer funcionamento da
Cerâmica Comunitária e
reforma"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que providencie com urgência o funcionamento da
Cerâmica Comunitária e reforma na estrutura metálica.

JUSTIFICATIVA

Toda nossa comunidade vem nos cobrando o funcionamento da
Cerâmica, que já está pronta a um bom tempo e até hoje não começou
funcionar, pedimos também que faça uma reforma na estrutura metálica,
pois está enferrujando, podendo ficar danificada se não houver os
reparos necessários.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 15 dias do mês de outubro de 2003.

Atenciosamente,

CAMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

,\PROV/\0O
EM .. . .1..5...J ___ )t.J._ ____ __1.Jf?.(?_/!..

VOTAÇAO.

·······--· Asa. Recepção

Av. Vicente Barbosa s/n******Centro******CEP: 77493-000*****Fone (63) 364-1163
Lagoa da Confusão -Tocantins E-MAIL: camaralagoadaconfusao@bol.com.br